
A NOVÍ KAMARÁDIA NOVÍ KAMARÁDI

Akce platí od 1. 10. 2023 do 31. 1. 2024
www.olmiciakamaradi.cz

Sbírej 
samolepky 

pod obaly Olmíků  

a získej 
roztomilé 
plyšáky!



1.  Vyzvedni si sběratelské album v kterémkoli   
 hračkářství Bambule.

 Sběratelské album si můžeš také vytisknout    
 v PDF formátu na www.olmiciakamaradi.cz a www.olma.cz

2.  Sbírej samolepky, které najdeš pod obaly 
 soutěžních kelímků jogurtů Olmíci piškotoví 
 a Olmíci jogurtoví.

3.  Nalep do alba 12 samolepek s plyšovými 
 kamarády bíglem Oldou, kočičkou Olívií, 
 liškou Oldřiškou a huskym Oliverem 
 (samolepky můžeš libovolně kombinovat).

4.  Získej v prodejnách Bambule plyšového 
 kamaráda se slevou 66 %! 

5.  Posbírej celou partu Olmíkových plyšových 
 kamarádů!

Maloobchodní cena plyšáka 299,90 Kč. Soutěžní produkty Olma: Olmci piškotoví vanilkoví, Olmíci piškotoví čokoládoví, Olmíci jogurtoví jahodoví  
s maršmelouny. Akce se vztahuje na produkty: Mazlíci plyšové zvířátko 17 cm: Bígl EP03301, Šedá kočička EP03306, Liška EP03305, Husky EP03300.  
Zásoby na jednotlivých prodejnách se mohou lišit. Platí do vyprodání zásob.

JAK ZÍSKAT PLYŠOVÉHO 
KAMARÁDA?

12 samolepek
=

plyšový kamarád za 99,90 kč 



NASBÍREJ 12 SAMOLEPEK!



Pořadateli jsou společnosti OLMA, a.s. a ALLTOYS, spol s.r.o. Pořadatelé si vyhrazují právo kdykoli změnit nabízené druhy produktů, změnit pravidla této akce  
či akci zrušit. Právo na koupi produktů dle pravidel této akce nelze vymáhat právní cestou ani nelze po pořadateli místo nich vymáhat finanční hotovost.  
Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. Více informací  
na www.olmiciakamaradi.cz.

JAK NA TO?
1.  Sbírej soutěžní kódy, které najdeš pod 
 samolepkami pod obaly soutěžních kelímků 
 jogurtů Olmíci piškotoví a Olmíci jogurtoví.

2.  Zadej soutěžní kód do formuláře na webu 
  www.olmiciakamaradi.cz.

3.  Hned zjistíš, jestli se jedná o jeden 
 ze 100 výherních kódů!

4.  Pokud ano, vyzvedni si svou výhru v hračkářství  
 Bambule (stačí vzít soutěžní obal s výherním   
 kódem s sebou).

Více na 
www.olmiciakamaradi.cz

Sbírej 

samolepky 

a získej 

nové plyšové 

kamarády 

Olmíků!

Soutěžní kód pod samolepkou

BAM12345678

Navíc soutěž o 100x 
deskovou hru STRAŠIDELNÝ HRAD!


